
Rychlý návod k použití

Změna informací vyhrazena. 
Verze: 1_11_2019

Aktuální verzi najdete na webových stránkách: www.asco-med.cz/ke-stazeni

Distributor pro ČR: ASCO-MED, spol. s r. o., Pod Cihelnou 664/6, 161 00 Praha 6

www.asco-med.cz | asco@asco-med.cz | +420 233 313 578 

1. Stiskněte a držte tlačítko on/off, dojde k zapnutí přístroje. Poté počkejte 60 sekund 
dokud se monitor nestabilizuje.

2. Nasaďte na jednotku nový náústek a vyberte buď dospělého         nebo dítě         
a proveďte dechový test.
Poznámka: pro ukončení dechových testů zmáčkněte ikonku domečku.

3. Podle výzvy na obrazovce           nebo           se nadechněte mimo přístroj, poté vydechněte 
do náústku. Nikdy se nenadechujte z náústku.

4.4. Po objevení ikonky výdechu,            nebo           , držte monitor zpříma a jemně vydechujte 
do náústku. Ujistěte se, že nemáte zakryty výdechové otvory.
Poznámka: Výdech trvá přibližně 12 sekund u dospělých a 10 sekund u dětí.

5. Obrazová animace vás povede během výdechu, pokračujte ve výdechu dokud se neobjeví 
zelená fajfka        ,která znamená úspěšně provedený test.

PPoznámka: Pokud nebudete vydechovat podle doporučeného postupu, test zapípá, což 
značí jeho selhání a na obrazovce se objeví červený křížek.        Zvolte         k opakování testu 
nebo             k zobrazení výsledku.

6. Po zobrazení zelené fajfky se na obrazovce objeví výsledek v jednotkách ppb.

7. Výsledek můžete uložit zmáčknutím ikony diskety        , nebo se můžete vrátit na úvodní 
stránku zmáčknutím ikonky domečku.

8. Pokud se rozhodnete výsledek uložit, objeví se Vám proöl pacientů. Pokud se jedná 
o pacieo pacienta, který měl již dříve založený proöl, přidejte pouze výsledek nebo zadejte nového 
pacienta. Zadejte nového pacienta pomocí jména, nebo rodného čísla a zmáčkněte ikonu 
diskety.

9. Odstraňte náústek a zlikvidujte ho v součinnoti s lokálními nařízeními o likvidaci odpadů.

10.  Pokud nebudete již dále měřit, zmáčkněte a držte tlačítko on/off, dokud nedojde 
k vypnutí  FeNObreath a poté  FeNObreath uložte do stojánku s nabíječkou.

PPoznámka: PIN je požadováno pro uložení výsledků, výchozí PIN je 0000. Je dopručeno 
změnit si výchozí PIN na kombinaci 4 číslic, která si budete pamatovat. Pokud jste 
nezadávali PIN během posledních 30 minut, budete požádáni o zadání PIN před přístupem 
k pacientským výsledkům. Pokud zadáte PIN špatně, budete upozorněni a obrazovka Vám 
umožní nové zadání. Pokud PIN zapomenete, kontaktujte MGC Diagnostics nebo örmu 
ASCO-MED, spol. s r. o.
 

Výrobce: Bedfont® Scientiöc Ltd.
Station Road, Harrietsham, Maidstone,
Kent, ME17 1JA England
Tel: +44 (0)1622 851122 Fax: +44 (0)1622 854860
E-mail: ask@bedfont.com
www.bedfont.com
IIssue 1 - May 2019, Part No: LAB760_MGC
Bedfont® Scientiöc Limited reserves the right to change or
update this literature without prior notice.
Registered in: England and Wales. Registered No: 1289798


